
ID: 3536 PENTHOUSE 2+1+2 NE SHITJE TEK
LIQENI I THATE 

Ky penthouse ekskluziv shtrihet në të gjithë katin e fundit, pa
asnjë njësi tjetër në të njëjtin nivel, duke ofruar privatësi
totale, qetësi dhe ekspozim panoramik. Apartamenti shumë i
gjerë me dy dhoma gjumi ka një organizim inteligjent të
hapësirave, ambiente të ndriçuara natyralisht dhe akses të
drejtpërdrejtë në një tarracë të madhe private që e lidh në
mënyrë perfekte jetesën e brendshme me atë të jashtme. Me
sipërfaqe totale rreth 201.7 m²—duke përfshirë ambiente të
bollshme të brendshme dhe veranda të zgjeruara—kjo pronë
ofron komoditet të lartë dhe fleksibilitet ideal për një stil
jetese modern dhe komfort. Dorëzimi parashikohet në fund
të vitit 2025.

EUR 450,000 EUR 2,500/m2




